(*x*) WINSLOW n. 273. 274. 276.

(*y*) WILLIS tab. XI. v. v. tum secundus.

(*z*) IDEM m. X.

(*a*) VIEUSSENS CC. Etiam sextus WINSLOWI n. 308. qui cruralem vocat.

(*b*) EUSTACH. tab. 19. BERRETIN tab. 9. 12. &c.

(*c*) VIEUSSENS n. 64. 65. BERRETIN tab. 1. 2.

(*d*) EUSTACH tab. 20. WINSLOW n. 311. VIEUSSENS n. 99. BERRETIN t. 1. 2.

(*e*) WINSLOW n. 312. VIEUSSENS.

reriori loco natus, major, comes sartorii, qui ad crus productus saphenæ venæ sordalis, ad tarfi initium & pollicem (*f*) definit.

Ex secundo tertio & quarto obturator prodit (*g*), qui arteriæ cognominis comes per crenam in superiori parte foraminis pubis incisam, exit ad internos femoris musculos, gracilem, tricipites, pectineum, obturatore rem externum (*b*).

Quos nervos lumbales ad ischiadicum dant, eos enarrabimus cum sacris. Denique ex secundo, tertio, & nonnunquam quarto duo fere cutanei femoris nascuntur. Externus alter (*i*) ad anteriorem exteriorem faciem femoris fere ad genu & fibulæ caput usque producit.

Alter similis, sed interior anterior, cum crurali communicans, arteriamque ejus nominis amplexus (*k*), eadem fere longitudine, est tamen, quam rami femoralis trunci, exterior. Quinque adeo dantur cutanei femoris.

### §. XXXIX. *Ischiadicus.*

Hic omnium in corpore humano maximus nervus conjunctam ex sacro ossè & lumbis habet originem, quem tamen hoc loco cum reliquis cruris nervis præstat descripsisse.

Oritur ex lumbalium, nostro modo recensorum, quinto, sexto, deinde ex sacrorum primo, secundo, tertio (*l*). Non repugnat aut superiorem aliquam radicem accedere, aut inferiorem.

In pelvi quidem antè natus, erepit ad posteriora, per incisuram illam ischiadico sacram, quæ etiam magna pelvis vasa emittit, inter pyramidalem musculum & quadrigeminos (*m*).

Præter

(*f*) EUSTACH. tab. 19. & 21. WINSLOW n. 315. VIEUSSENS n. 108. ad 136. BERRETIN t. 3. 5.

(*g*) Ex tertio, quarto, & quinto EUSTACHIUS tab. 19. WINSLOW n. 283. VIEUSSENS tab. 28. 70.

(*b*) EUSTACH. tab. 19. WINSLOW n. 293. 294. & BERRETIN tab. 7. 9. 14.

(*i*) EUSTACH. tab. 20. VIEUSSENS tab. 28. n. 48.

(*k*) VIEUSSENS n. 49. WINSLOW n. 281. 282.

(*l*) Ita WINSLOW n. 318. reductis numeris, tum VIEUSSENS tab. 29. EUSTACHIUS tab. 19. & tab. 18. f. a. in uno latere, nam in altero una radice minus habet.

(*m*) WINSLOW n. 319.

Præter minores ad natium carnes ramos (*u*), præterque furculum ad partes genitales & ultimum intestinum (*o*), & ad perinæum datum alium (*p*), finditur in duos ramos, qui cellulosa tela laxa conjuncti, uniti ad pedes tendunt, & in poplite demum separantur (*q*).